respecto a las obligaciones contractuales en las que debería intervenir la supervisión; de tal forma que atendiendo a la ejecución de la orden de compra y en cumplimiento de las

obligaciones, se autoriza el pago No. 1 al contratista por un valor total de CINCUENTA Y CINCO MILLONES SESENTA MIL CIEN PESOS ( $ 55.060.100,00) M/CTE; anexando la

factura número ARJ 2124

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-205 RPC 72225 la suma de  TRES MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS PESOS ($ 3.713.900,00) M/CTE

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-805 RPC 155625 la suma de CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS

CINCIENTA PESO ($ 50.494.850,00) M/CTE.

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-905 RPC 37525 la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 851.350,00)